

Protokół Nr 21
posiedzenia Komisji Kultury Rady Miasta Milanówka
z dnia 23 stycznia 2013 r.

Udział wzięli członkowie Komisji i goście według załączonych list obecności.

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Kultury Maria Swolkień-Osiecka.

Porządek obrad:

1. Przyjęcie porządku zebrania.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Informacja o stanie przygotowań programu zagospodarowania willi Waleria.
4. Zatwierdzenie sprawozdania z pracy Komisji w 2012 r.
5. Sprawy różne.

Ad. 1. i ad. 2.

Przyjęcie porządku zebrania.

Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji.

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli bieżący porządek obrad oraz protokół z poprzedniego posiedzenia.

Ad. 3.

Informacja o stanie przygotowań programu zagospodarowania willi Waleria.

Głos zabrał pracownik Urzędu Miasta Milanówka **pan Łukasz Stepień**, który poinformował, że Ministerstwo Kultury nie wydało jeszcze wytycznych dotyczących konkursu. Termin rozpoczęcia tegoż jest przekładany. Obecnie mówi się, że będzie to przełom lutego i marca.

Radna Małgorzata Trębińska z grupy inicjatywnej poinformowała, że dopracowuje się funkcjonalność projektu w ramach tej grupy, zaś Urząd Miasta przygotowuje przetarg (dotyczący koncepcji i zagospodarowania obiektu).

Wypowiedź w tym duchu uzupełnił **radny Włodzimierz Starościak** – członek grupy inicjatywnej.

Radna Małgorzata Trębińska dodała, że na etapie pomysły nie zakładano utworzenia wyższej uczelni, słowo „akademia” należy tu rozumieć w szerokim znaczeniu.

Odpowiadając na pytania **radnej Ewy Galińskiej**, czy jest sporządzony biznes-plan i czy jest ranking podmiotów Wnioskujących w ramach norweskiego mechanizmu finansowego.

Pan Łukasz Stepień odpowiedział, że takiego rankingu nie ma.

Radna Małgorzata Trębińska odpowiedziała, że biznes plan zostanie opracowany w kolejnym etapie.

Odpowiadając na pytanie prezes „Obiektyw” pani Ewy Kubackiej o instytucje z którymi jest nawiązany jest kontakt w kontekście współpracy nad inicjatywą, radna Małgorzata Trębińska poinformowała, że nawiązuje się kontakt z ośrodkiem krakowskim.

Ad. 4.

Zatwierdzenie sprawozdania z pracy Komisji w 2012 r.

Przewodnicząca Komisji zaprezentowała projekt sprawozdania po poprawkach. Następnie w głosowaniu członkowie komisji po drobnych poprawkach przyjęli treść sprawozdania.

Ad. 5.

Sprawy różne.

Radna Małgorzata Trębińska przekazała przewodniczącej Komisji notatkę dotyczącą stanowiska Burmistrza w sprawie występowania o środki zewnętrzne na remont i adaptację willi „Waleria”.

Dyrektor Milanowskiego Centrum Kultury pani Aneta Majak odpowiedziała na pytanie ***radnej Ewy Galińskiej*** w sprawie organizacji jednego z wydarzeń kulturalnych w którym brała udział historyczna grupa rekonstrukcyjna z Poznania.

Pani E. Kubacka postulowała, aby Rada Miasta podjęła uchwałę na temat tego, jakie i w jaki sposób wydarzenia historyczne należy obchodzić w ramach oficjalnych uroczystości miejskich.

Radna Katarzyna Słowik poinformowała o wystawie przygotowanej z okazji 150 rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego, organizowanej przez Stowarzyszenie Razem dla Milanówka.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono.

Protokółował

Radny Karol Wójcik

Przewodnicząca Komisji Kultury


Maria Swółkień-Osiecka